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ماندن در مسیح
کلید ثمر آوردن

نقطھ ی شروع

 
بھترین باغبانی کھ می شناسید چھ کسی است؟

 
بھ نظر شما چرا باغبانی او پر بار و سودمند است؟

چنانچھ شما مسئولیت نگھداری از یک باغ را داشتھ باشید، بزرگترین خطرات بر سر راه شکوفایی آن چھ خواھد بود؟

بحث و گفتگو

 
در سراسرِ کلامِ خدا، برای زندگی روحانی ما استعارات زیادی درباره ی گیاھان و زراعت بکار رفتھ است. 

ھمچنان کھ در این سفر زندگی ھمراه با عیسی ھستیم، بھ چھ طرُقی این استعارات بھ ما کمک می کنند تا بتوانیم روندِ رشد و
ثمر بخشی را درک کنیم؟

بررسیِ کلام

عیسی در روزھای پایانیِ سفرِ زندگی اش بر روی زمین ھمراه با شاگردانش بود، او برای چگونگی داشتن زندگی ثمربخش

 
از استعاره ی تاکستان استفاده کرد. 

با یکدیگر یوحنا ١۵: ١-١٧ را مطالعھ کنید.

بر طبق این آیات، کلید یک زندگی پرثمر چیست؟ چرا؟
"ماندن در مسیح" بھ چھ معنی است؟

چگونھ واقعاً در مسیح بمانیم؟ این موضوع در زندگی روزمره مان چگونھ است؟
چھ چیز دیگری در این آیات نظر شما را جلب کرد؟

ایده اصلی

 
" ماندن در مسیح" یعنی: "در او ساکن شدن، در او زندگی کردن و تداوم داشتن".

ماندن، با دیدار موقت و سر زدن فرق دارد! بنابراین عیسی نھ تنھا می خواست شاگردانش درک کنند کھ زندگی کردن در
مسیح تنھا مربوط بھ یک سری روزھای خاص و یا انجام دادن یک سری وظایف مذھبی و یا درک برخی از باورھا نیست،

بلکھ شاگردانش را فراخوانده تا بطور مداوم در صمیمیتِ با او زندگی کنند، تا حیات و قدرت عیسی در آنھا جاری شود و در

 
نتیجھ منجر بھ محبت بیشتر، شادی، صلح و ثمرات دیگر در زندگیشان شود. 

برای رسیدن بھ این نتایج باید تمرین کنیم کھ در عیسی بمانیم، در او زندگی کنیم و تداوم داشتھ باشیم، اینگونھ او نیز در ما

 
می ماند. ما باید ھمیشھ در ھر لحظھ با او در ارتباط باشیم.

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟

بحث و گفتگو

 
یکی از راه ھایی کھ می توانیم ماندن در مسیح را تمرین کنیم این است کھ ھر آنچھ تا بھ حال کسب کرده ایم را پرورش دھیم.

در این برنامھ سفر، برخی از عناصر کلیدی برای یک زندگی پرثمر را معرفی کرده ایم. برای اینکھ در مسیح بمانیم، باید در

 
این قسمت ھایی کھ در سفر آموختھ ایم تداوم داشتھ باشیم.
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ما فقط قدم ھا را سپری نمی کنیم کھ بھ اتمام برسانیم، بلکھ آنھا را تمرین می کنیم و ھمچنان بھ تمرین کردن ادامھ خواھیم داد.
بھ عناوین و سرفصلھایی کھ تا بھ امروز در برنامھ سفر با ھم سپری کردیم مجددا نگاھی بیاندازید.

چھ چیزی برای شما مفید تر بوده است؟
تداوم در چھ چیزی برایتان آسانتر بوده است؟

تداوم در کدام مورد برای شما سخت تر بوده است؟
چھ چیزی شما را از تداوم و پایداری باز می دارد؟

چگونھ می توانید بھ تمرین کردن ادامھ دھید؟

ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

 
وقتی دوباره بھ قدم ھا رجوع می کنید، نیاز دارید کدام قسمت را تقویت کنید و پرورش دھید؟

 
بخشِ "اکنون با یکدیگر تمرین کنید" خلاصھ ای از تمام قسمت ھای ھر قدم را در اختیار شما قرار می دھد.

یکی از بخش ھایی کھ می خواھید در آن قسمت تقویت شوید را پیدا کنید و مجددا با ھم تمرین کنید.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید

برای مرور کردن، از قسمت "اکنون با یکدیگر تمرین کنید." استفاده کنید. یکی از آن موارد را انتخاب کنید و ھر
روز تمرین نمایید.

از شبان و یا فرد ایمانداری کھ در مسیح رشد کرده ( شخصی غیر از ھمسفر تان) بپرسید کھ چگونھ در مسیح ماندن
را حفظ می کند.
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